
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Dal Dosso

Crivellin

Dalsecchi

Albani

Toffali

Nardin

Bin

Albori

Manzin

Berton

Nardin

Costa

Cotta

Ballestrazzi

Sartori

Targa

Randelovic

Ferrari

Zampollo

Chioatto

Piovan

Aggio

Cestaro

Scandola

Stella

Donà

Medea

Brusco

Finardi

Tosatto

Vittorio

Maurizio

Daniel

Maurizio

Marco

Stefano

Mattia

Roberto

Natascia

Federico

Marco

Alessandro

Simone

Claudio

Daniele

Marco

Veljko

Daniel

Triestino

Leonardo

Graziano

Daniele

Daniele

Mattia

Angelo

Daniele

Cristian

Stefano

Carlo

Remo

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pescatori Sportivi Lonigo A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Tritone S.P.S. (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
6
7
7
7
7
8
8

10.060

8.890

7.680

5.080

7.200

4.650

4.520

3.480

7.170

4.610

4.000

3.220

6.020

3.060

3.040

2.830

5.630

2.990

2.780

2.740

3.260

2.590

2.520

2.100

3.160

2.570

2.510

2.060

3.140

2.280

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Piantamelon  gara nr.1754340

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Viaro Alberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
15:00:45



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

39

Perazzolo

Chioatto

Migliorini

Zamuner

Periotto

Prandini

Ricca

Turati

Castellan

Castellan

Mauro

Donato

Marzio

Cristiano

Claudio

Alberto

Emanuele

Federico

Massimo

Alex

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

L'Urada A.S.D. P.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

8
8
9
9
9
9

10
10
11
11

2.030

1.980

2.260

2.200

1.700

1.610

2.190

1.010

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Piantamelon  gara nr.1754340

Data 21-05-2023

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Viaro Alberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Ora
15:00:45



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

7

10

8

9

2

6

3

5

4

DALSECCHI Daniel

NARDIN Stefano

BERTON Federico

BALLESTRAZZI Claudio

FERRARI Daniel

CESTARO Daniele

MEDEA Cristian

PERAZZOLO Mauro

PERIOTTO Claudio

TURATI Federico

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

L'Urada A.S.D. P.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Tartaro S.P.D.

Club Sampey A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

La Torre A.S.D.

Tritone S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(PD)

(RO)

(VR)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

7.680

4.650

4.610

3.060

2.990

2.520

2.510

2.030

1.700

1.010

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco Piantamelon  gara nr.1754340 Data 21-05-2023

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

6

9

10

4

8

1

7

2

DAL DOSSO Vittorio

ALBORI Roberto

COSTA Alessandro

SARTORI Daniele

ZAMPOLLO Triestino

AGGIO Daniele

DONÀ Daniele

TOSATTO Remo

MIGLIORINI Marzio

RICCA Emanuele

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

La Torre A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

Club Sampey A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Feeder Fishing Verona A.S.D.

(Colmic)

(Preston)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(PD)

(RO)

(VR)

(VR)

10.060

3.480

3.220

3.040

2.780

2.590

2.570

2.280

2.260

2.190

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco Piantamelon  gara nr.1754340 Data 21-05-2023

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

9

10

2

4

1

8

3

5

6

ALBANI Maurizio

BIN Mattia

NARDIN Marco

TARGA Marco

CHIOATTO Leonardo

SCANDOLA Mattia

BRUSCO Stefano

CHIOATTO Donato

PRANDINI Alberto

CASTELLAN Alex

Tritone S.P.S.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

La Torre A.S.D.

L'Urada A.S.D. P.

A.S.D. Futura 2000

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(RO)

(VR)

(RO)

(RO)

(RO)

(VR)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

5.080

4.520

4.000

2.830

2.740

2.100

2.060

1.980

1.610

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco Piantamelon  gara nr.1754340 Data 21-05-2023

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

6

9

4

10

5

1

8

2

3

CRIVELLIN Maurizio

TOFFALI Marco

MANZIN Natascia

COTTA Simone

RANDELOVIC Veljko

PIOVAN Graziano

STELLA Angelo

FINARDI Carlo

ZAMUNER Cristiano

CASTELLAN Massimo

A.S.D. Futura 2000

Feeder Fishing Verona A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

La Torre A.S.D.

Pescatori Sportivi Lonigo A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Tritone S.P.S.

Pescatori Nordest Asd

A.S.D. Futura 2000

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Preston)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(RO)

(VR)

(RO)

(RO)

(VR)

(VR)

(RO)

(RO)

(PD)

(RO)

8.890

7.200

7.170

6.020

5.630

3.260

3.160

3.140

2.200

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canalbianco Piantamelon  gara nr.1754340 Data 21-05-2023

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Rovigo
Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR Canalbianco Piantamelon  gara nr.1754340

1 21/05/2023

1^ prova                                

La Torre Maver

Zona <A>

0

140.820

38

2

0

0

3.706

0,00

TOTALI

0

140.820

38

2

0

0

3.706

0,00

0

0

0

0

0

140.820

0


	class giornata.pdf (p.1-2)
	class settori.pdf (p.3-6)
	stat.pdf (p.7)

