Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Prova nr. 1 Data 21-05-2023

Campo di Gara Canalbianco Piantamelon gara nr.1754340

Società Organizzatrice La Torre

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Dal Dosso	Vittorio	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	1	10.060
2	Crivellin	Maurizio	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	1	8.890
3	Dalsecchi	Daniel	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	1	7.680
4	Albani	Maurizio	Tritone S.P.S. (Maver)	1	5.080
5	Toffali	Marco	Feeder Fishing Verona A.S.D.	2	7.200
6	Nardin	Stefano	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	2	4.650
7	Bin	Mattia	Feeder Fishing Verona A.S.D.	2	4.520
8	Albori	Roberto	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	2	3.480
9	Manzin	Natascia	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	3	7.170
10	Berton	Federico	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	3	4.610
11	Nardin	Marco	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	3	4.000
12	Costa	Alessandro	La Torre A.S.D. (Maver)	3	3.220
13	Cotta	Simone	La Torre A.S.D. (Maver)	4	6.020
14	Ballestrazzi	Claudio	L'Urada A.S.D. P.	4	3.060
15	Sartori	Daniele	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	3.040
16	Targa	Marco	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	4	2.830
17	Randelovic	Veljko	Pescatori Sportivi Lonigo A.S.D.	5	5.630
18	Ferrari	Daniel	Feeder Fishing Verona A.S.D.	5	2.990
19	Zampollo	Triestino	Tritone S.P.S. (Maver)	5	2.780
20	Chioatto	Leonardo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	5	2.740
21	Piovan	Graziano	La Casaleonese A.S.D. (Colmic)	6	3.260
22	Aggio	Daniele	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	6	2.590
23	Cestaro	Daniele	Tartaro S.P.D. (Maver)	6	2.520
24	Scandola	Mattia	Feeder Fishing Verona A.S.D.	6	2.100
25	Stella	Angelo	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	7	3.160
26	Donà	Daniele	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	7	2.570
27	Medea	Cristian	Club Sampey A.S.D. (Maver)	7	2.510
28	Brusco	Stefano	Club Sampey A.S.D. (Maver)	7	2.060
29	Finardi	Carlo	Tritone S.P.S. (Maver)	8	3.140
30	Tosatto	Remo	Club Sampey A.S.D. (Maver)	8	2.280

Ora Direttore di Gara Giudice di Gara	15:00:45	Viaro Alberto	Gazzabin Sergio
	Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Prova nr. 1 Data 21-05-2023

Campo di Gara Canalbianco Piantamelon gara nr.1754340

Società Organizzatrice La Torre

FEEDER

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Perazzolo	Mauro	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	8	2.030
32	Chioatto	Donato	La Torre A.S.D. (Maver)	8	1.980
33	Migliorini	Marzio	Pesca Sport La Valle (Maver)	9	2.260
34	Zamuner	Cristiano	Pescatori Nordest Asd (Maver)	9	2.200
35	Periotto	Claudio	La Torre A.S.D. (Maver)	9	1.700
36	Prandini	Alberto	L'Urada A.S.D. P.	9	1.610
37	Ricca	Emanuele	Feeder Fishing Verona A.S.D.	10	2.190
38	Turati	Federico	Tritone S.P.S. (Maver)	10	1.010
39	Castellan	Massimo	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	11	0
39	Castellan	Alex	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	11	0

				U	r	a	
1	5	:(0	0	:	4	5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Prova nr. **1**

Campo di Gara

Canalbianco Piantamelon gara nr.1754340

Data **21-05-2023**

Settore A

Società Organizzatrice

La Torre

FEEDER

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	DALSECCHI Daniel	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	7.680	1	
7	NARDIN Stefano	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	4.650	2	
10	BERTON Federico	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	4.610	3	
8	BALLESTRAZZI Claudio	L'Urada A.S.D. P.		(RO)	3.060	4	
9	FERRARI Daniel	Feeder Fishing Verona A.S.D.		(VR)	2.990	5	
2	CESTARO Daniele	Tartaro S.P.D.	(Maver)	(RO)	2.520	6	
6	MEDEA Cristian	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	(RO)	2.510	7	
3	PERAZZOLO Mauro	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.030	8	
5	PERIOTTO Claudio	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	1.700	9	
4	TURATI Federico	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	1.010	10	

Direttore d Viaro A	i Gara
Viaro A	lberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Prova nr. **1**

Campo di Gara

Canalbianco Piantamelon gara nr.1754340

Data **21-05-2023**

Settore B

Società Organizzatrice

La Torre

FEEDER

Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	DAL DOSSO Vittorio	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	10.060	1	
3	ALBORI Roberto	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	3.480	2	
6	COSTA Alessandro	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	3.220	3	
9	SARTORI Daniele	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	3.040	4	
10	ZAMPOLLO Triestino	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	2.780	5	
4	AGGIO Daniele	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.590	6	
8	DONÀ Daniele	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	2.570	7	
1	TOSATTO Remo	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	(RO)	2.280	8	
7	MIGLIORINI Marzio	Pesca Sport La Valle	(Maver)	(VR)	2.260	9	
2	RICCA Emanuele	Feeder Fishing Verona A.S.D.		(VR)	2.190	10	

Direttore Viaro	di	Gara
Viaro .	ΑII	berto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Prova nr. **1**

Campo di Gara

Canalbianco Piantamelon gara nr.1754340

Data **21-05-2023**

Società Organizzatrice La Torre

Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
7	ALBANI Maurizio	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	5.080	1	
9	BIN Mattia	Feeder Fishing Verona A.S.D.		(VR)	4.520	2	
10	NARDIN Marco	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	4.000	3	
2	TARGA Marco	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	2.830	4	
4	CHIOATTO Leonardo	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	2.740	5	
1	SCANDOLA Mattia	Feeder Fishing Verona A.S.D.		(VR)	2.100	6	
8	BRUSCO Stefano	Club Sampey A.S.D.	(Maver)	(RO)	2.060	7	
3	CHIOATTO Donato	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	1.980	8	
5	PRANDINI Alberto	L'Urada A.S.D. P.		(RO)	1.610	9	
6	CASTELLAN Alex	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	0	11	A

Direttore Viaro	di	Gara
Viaro <i>i</i>	Αl	berto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR

Prova nr.

1

Settore D

Campo di Gara

Canalbianco Piantamelon gara nr.1754340

Data

21-05-2023



Zona A

Società Organizzatrice

La Torre

				Settore	D Zona	^	
Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
7	CRIVELLIN Maurizio	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	8.890	1	
6	TOFFALI Marco	Feeder Fishing Verona A.S.D.		(VR)	7.200	2	
9	MANZIN Natascia	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	7.170	3	
4	COTTA Simone	La Torre A.S.D.	(Maver)	(RO)	6.020	4	
10	RANDELOVIC Veljko	Pescatori Sportivi Lonigo A.S.D.		(VR)	5.630	5	
5	PIOVAN Graziano	La Casaleonese A.S.D.	(Colmic)	(VR)	3.260	6	
1	STELLA Angelo	Pesca Piacentina A.S.D.	(Preston)	(RO)	3.160	7	
8	FINARDI Carlo	Tritone S.P.S.	(Maver)	(RO)	3.140	8	
2	ZAMUNER Cristiano	Pescatori Nordest Asd	(Maver)	(PD)	2.200	9	
3	CASTELLAN Massimo	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	0	11	A

Direttore Viaro	di	Gara
Viaro .	Αl	berto

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provinciale di Rovigo Validità: Generico

Manifestazione: Camp. Indiv.Feeder Interprov.le Ro PD VR^{Campo Gara:} Canalbianco Piantamelon gara nr.1754340

Denominazione: 1[^] prova

Società Organiz.: La Torre Maver

Prova n. 1 del 21/05/2023

	Zona <a>			TOTALI
N.Catture	0			0
Peso [g]	140.820			140.820
Presenti	38			38
Assenti	2			2
Retrocessi	0			0
Cappotti	0			0
Peso/Cad.[g]	3.706			3.706
Pesci/Cad.	0,00			0,00
Peso/Imm.[%]				
Pesci/Imm.[%]				
Peso Totale Imm.	[g] 0	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g]	140.820
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci	0
Numero Pesci Imr	m. ()	Pescato/Immesso [% peso]	Taglia Pesce Catt. [g]	